

## Valmyndighetens nyhetsbrev 2023:7V

### Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Valmyndigheten arrangerar seminarium om förslag på nya valsedlar i Almedalen
- Utbildningstillfällen om valgeografi (GIS) anordnas i september
- Översyn av valgeografen är inte obligatorisk inför val till Europaparlamentet

### Valmyndigheten arrangerar seminarium om förslag på nya valsedlar i Almedalen

Onsdagen den 28 juni arrangerar Valmyndigheten ett seminarium i Almedalen med rubriken ”Så kan nya valsedlar se ut – för ett enklare och säkrare valsystem”. Många av de problem, utmaningar och incidenter som förekom under 2022 års val är kopplade till valsedlar. Om inte några åtgärder vidtas före valen 2026 finns risk att problemen upprepar sig eller eskalerar. Hur kan vi utveckla det svenska valsedelssystemet för att öka säkerheten i svenska val och göra det enklare för väljare att rösta? På seminariet kommer Valmyndigheten att presentera konkreta förslag på hur nya valsedlar skulle kunna se ut.

Mer information om seminariet finns i Almedalsveckans officiella [program](#).

Seminariet går dessvärre inte att liveströmma. En nyhet kommer att publiceras i efterhand på vår [hemsida](#) under rubriken ”Nyheter” som ni hittar på startsidan under puffarna.

### Utbildningstillfällen om valgeografi (GIS) anordnas i september

Under september kommer Valmyndigheten att hålla två utbildningstillfällen för de personer i er kommun som jobbar med GIS. Detta sker i samarbete med GIS-experter från länsstyrelserna i Skåne och Kronoberg. Utbildningarna kommer att hållas som webbseminarium och på grund av kapacitetsbegränsningar i antalet deltagare så kommer två tillfällen att hållas:

- Måndagen den 4 september 2023, efter lunch.
- Torsdagen den 14 september 2023, innan lunch.

Inbjudan med möteslänkar kommer i augusti där exakt tid kommer framgå.

Datum  
2023-06-21

## **Översyn av valgeografin är inte obligatorisk inför val till Europaparlamentet**

Valmyndigheten har mottagit en del frågor angående översynen av valgeografin inför valet till Europaparlamentet. En översyn av valgeografin inför ett EU-val är inte lagstyrd och är därmed inte obligatorisk för valnämnderna att genomföra. Det är däremot bra om ni meddelar er länsstyrelse att ingen översyn kommer ske.

### **Har du missat tidigare nyhetsbrev?**

På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev från 2023 och 2022.

**Med vänliga hälsningar,**

Valmyndigheten